下松市・報道発表（配布）資料

令和７年１２月９日

部 課 名 課  長 係  長 連 絡 先（直通）

企画財政部

企画政策課
高谷 憲和 田中 智幸 0833-45-1804

１．件 名
株式会社九州スーパーハウスの企業版ふるさと納税寄附金に係る

感謝状贈呈式の開催について

２.目 的
企業版ふるさと納税制度を活用して寄附金をいただいたことに

際し、感謝状贈呈式を行います。

３．日 時 令和７年１２月１６日（火）１５時３０分～

４．場 所 下松市役所３階 市長応接室

５．主催者 下松市

６．内 容

株式会社九州スーパーハウス（代表取締役社長 吉原 健道 様）

から、企業版ふるさと納税の制度を活用して 1,000,000 円の御寄附

をいただいたことに対し、本市から感謝状を贈呈するもの

７．出席者

（寄附者）株式会社九州スーパーハウス

代表取締役社長 吉原 健道 様

（下松市）下松市長、副市長、企画財政部長